様式第3号(団体変更届)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　）
名取市公園等愛護協力団体変更届
　公園等愛護協力団体について、下記のとおり変更致しますのでお届けします。
記
1. 公園等の名称

　　　　№　　　　　公園
　　　№　　　　　公園
　　　　№　　　　　公園
2. 変更事項
　　　　団体名　・　代表者名　　　の変更(該当する項目に○を記入)

	旧名称
	新名称

＊　団体名や代表者名等に変更があった場合は、変更内容を記入し提出願います。
　 (変更がない場合は提出の必要はありません。)
様式第3号(団体変更届)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　協力団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号
名取市公園等愛護協力団体変更届
　公園等愛護協力団体について、下記のとおり変更致しますのでお届けします。
記
3. 公園等の名称

　　　　№　　　　　公園
　　　№　　　　　公園
　　　　№　　　　　公園
4. 変更事項
　　　　団体名　・　代表者名　　　の変更(該当する項目に○を記入)

	旧名称
	新名称

＊　団体名や代表者名等に変更があった場合は、変更内容を記入し提出願います。

　 (変更がない場合は提出の必要はありません。)
記入例

届出している

団体名・代表者名を記入

管理している公園前を記入

変更項目を記入